__D2815A135724__

__D2815A135671__

__D2815A135673__

PA Nº 032/2024

A FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA  faz publicar o extrato da Dispensa de
Licitação Compra Direta. OBJETO: fornecimento de equipamentos de proteção individual , CONTRATADA:
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSP. E ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ:
42.377.611/0001-01 VALOR TOTAL: R$ 14.550,00 (Quatorze mil e quinhentos e cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 70, III da Lei Federal nº 14.133/2021 e art.6º do Decreto Municipal 21.627/2022.
RATIFICAÇÃO em 18 de janeiro de 2024, AUTORIDADE COMPETENTE: Diogo Gomes de Azevêdo Feitosa,
Diretor Geral da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO COMPRA DIRETA Nº 005/2024 PA Nº 018/2024 -FSVC

PA Nº 018/2024

A FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA  faz publicar o extrato da Dispensa de
Licitação Compra Direta. OBJETO: fornecimento de material de higiene, CONTRATADA: LANNAMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSP. E ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ:
42.377.611/0001-01 VALOR TOTAL: R$ 14.574,00 (Quatorze mil e quinhentos e setenta e quatro reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 70, III da Lei Federal nº 14.133/2021 e art.6º do Decreto Municipal 21.627/2022.
RATIFICAÇÃO em 18 de janeiro de 2024, AUTORIDADE COMPETENTE: Diogo Gomes de Azevêdo Feitosa,
Diretor Geral da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 003/2024 - EMURC
CONTRATADO: VALCY ROCHA RIBEIRO 53070764 CNPJ: 53.070.764/0001-10.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024. Processo ADM Nº 001/2024. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO NO PROCESSO DE INFORMATIZAÇÃO DO SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DE CUSTOS, junto a Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Vigência do contrato: 08/01/2024 a 08/01/2025. Data da Assinatura: 08/01/2024. Valor Mensal de R$
4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta reais) e Valor total do contrato: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil
reais). Paulo Jose Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 002/2024 - EMURC

CONTRATADO: CHAVES COTRIM ENGENHARIA LTDA CNPJ: 40.694.265/0001-51.

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.

Dispensa de Licitação nº. 002/2024. Processo Administrativo nº 002/2024. OBJETO DO CONTRATO : O
presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, NA
ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS . Valor Mensal: R$
9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) e Valor Total: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais ) . DATA DA
ASSINATURA: 08/01/2024. VIGENCIA DO CONTRATO:08/01/2024 a 08/01/2025 . Paulo José Rocha Silva –
Diretor Presidente da EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.622

segunda, 22 de janeiro de 2024
Página 8 de 32